关于开展桐乡市世界互联网大会承办工作委员会工作人员选调工作的通知

为进一步做好世界互联网大会的筹备工作，确保2015年世界互联网大会的成功举办，根据工作需要，决定在全市范围内公开选调桐乡市世界互联网大会承办工作委员会工作人员。现将有关事项通知如下：

选调职位

桐乡市世界互联网大会承办工作委员会工作人员10名。

选调条件

选调人员应具备较高的思想政治素质、较强的对外沟通协调能力，同时还应符合以下资格条件：

现为公务员，参照公务员法管理的群团机关、事业单位工作人员，事业单位工作人员。

年龄一般在45周岁以下。

具有3年以上工作经历。

身体健康。

  三、选调程序

个人自荐。对照选调条件，有关人员填写《桐乡市世界互联网大会承办工作委员会选调人员报名表》（详见附件）后报送市委组织部。

综合排摸。对自荐人选进行综合摸底了解，全面分析后确定选调人员。如经排摸合适人选不足10人的，经研究后可相应核减选调人数。

正式任职。选调人员接到通知后一周内完成本单位的工作交接，到互联网大会承办工作委员会报到任职。

选调后，选调人员身份性质不变，其关系先保留在原单位，待桐乡市世界互联网大会承办工作委员会正式批准成立后，转入新单位。

    四、推荐时间和有关要求

自荐时间：即日起至2015年3月17日。

自荐地点：市委组织部干部科（市行政综合大楼8楼803室）。

自荐材料：《桐乡市世界互联网大会承办工作委员会选调人员报名表》（包括电子照片）及本人近三年总结各一份（电子版和纸质版）。

联系人：黄松涛，联系电话：89398803。

附件：桐乡市世界互联网大会承办工作委员会选调人员报名表

                       中共桐乡市委组织部

桐乡市人力资源和社会保障局

                        2015年3月11日
附件

桐乡市世界互联网大会承办工作委员会选调人员报名表

                                            报名编号：

	姓  名

	性别

	出生年月

	照  片

	民  族

	籍贯

	参加工

作时间

	政治面貌

	入党（团）时间

	最高

学历

学位
	全日制

教育

	毕业学校

系及专业

	在职

教育

	毕业学校

系及专业

	现工作单位及职务

	任现职

时间

	移动电话

（市府网）

	办公室

电话

	个

人

简

历

   中共桐乡市委组织部制